
実施日 平成24年1月28日 参加組数 12組

第41回ゴーセン杯争奪

山崎・佐々木（明徳義塾）

ベスト4の記録 高知県/女子

会場名 高知県立春野運動公園　体育館

ハイスクールジャパンカップソフトテニス2012
高知県代表選考会
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大橋・片岡（明徳義塾）

山崎・佐々木（明徳義塾）

明神・山口（高知学芸）

女子決勝リーグ

香川・下元（高知学芸）

3 4 勝ち 負け

4

2

2

0

0

1 3

4 4

4 4

0 2

4 1 2 -5 3

0 3 -6 4

得失点 順位

1

2 3 0 11 1

2 1


